
UCHWAŁA NR XLVII/366/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi pani Anny Woźnickiej na bezczynność Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, 1005, 1079, 1561) art. 223 § 1, art. 229 pkt 3 ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego z dnia 
14 czerwca 1960 r. (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2000, 2185) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uznać skargę Anny Woźnickiej z dnia 09 grudnia 2022r na bezczynność Burmistrza Gorzowa Śląskiego za 
bezzasadną. 

§ 2. Zawiadomić osobę wnoszącą petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3076CC42-8561-4F44-AC03-2524B676DD2E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze treść skargi pani Anny Woźnickiej z dnia 09 grudnia 2022r w sprawie bezczynności 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego, po zapoznaniu się ze stanem faktycznym oraz wyjaśnieniami, które złożył 
pracownik Referatu Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim, a także po zapoznaniu się z pismem podmiotu 
trzeciego, któremu zlecono stałą usługę związaną z ogłaszaniem dokumentów planistycznych na stronach 
Urzędu, czyniąc nieograniczony dostęp do tych  dokumentów, w którym to piśmie ten profesjonalny podmiot 
odniósł się do zarzutów skargi, uznano, że Burmistrz Gorzowa Śląskiego wypełnia na bieżąco obowiązki 
udostępnienia tych danych, a co za tym idzie nie można zarzucić mu bezczynności. Dodatkowo, pomimo 
powoływania się przez skarżącą na wyrok Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Krakowie, w podobnej 
sprawie, nie sposób było ocenić przydatności tego orzeczenia dla sprawy tej skargi, wobec braku uzasadnienia 
tego rozstrzygnięcia. Uznano zatem , że Burmistrz Gorzowa Śląskiego dochowuje należytej staranności przy 
wypełnianiu obowiązków, których dotyczy skarga. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3076CC42-8561-4F44-AC03-2524B676DD2E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



